
 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI 

 

 1 

 

 

Publicado em 10 de agosto de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESOLUÇÃO PGM/CSPGM Nº 14, DE 9 AGOSTO DE 2019 

Divulga o modelo de cédula para o processo eleitoral do Conselho Superior da Procuradoria Geral do 

Município de Niterói e dá outras providências.  
O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições legais na 

presidência da comissão eleitoral do Conselho Superior da Procuradoria Geral do Município,  

RESOLVE  
Art. 1º Fica aprovado o seguinte modelo de cédula para o processo eleitoral do Conselho Superior da 

Procuradoria Geral do Município de Niterói: 

 

 
 

 

 

Art. 2° O prazo previsto no parágrafo único do art. 3º da Resolução PGM/CSPGM nº 11, de 29 de julho de 

2019, fica prorrogado para o dia 15 de agosto de 2019.  

Art. 3º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 


